

OP-Eläkesätiö
PB 308

00013 OP

Sänd din ansökan om tilläggspension till OP-Eläkesätiö samtidigt med din ansökan om lagstadgad arbetspension.

Rätten till invalidpension enligt tilläggspensionsskyddet är bunden till det avgörande som arbetspensionsförsäkraren gör.

Pensionen ska sökas inom ett år från det att den lagstadgade invalidpensionen har beviljats.

Uppgifter om sökanden	Efternamn och eventuellt tidigare efternamn		
	Förnamn		Personbeteckning
	Adress	Postnummer	Postkontor
	E-post		Telefon
Anställning	Senaste arbetsgivare i OP Gruppen		Anställningen slutade
Arbetspension	Arbetspensionsbolag som behandlar pensionsrätten för den lagstadgade arbetspensionens del.		
Kontonummer	IBAN-bankkontonummer		
Samtycke	<input type="checkbox"/> Jag befullmäktigar OP-Eläkesätiö att för behandlingen av min tilläggspension be arbetsgivaren, löneräknaren, arbetspensionsförsäkringsbolagen, Folkpensionsanstalten, livförsäkringsbolagen, trafikförsäkrings- och olycksfallsförsäkringsbolagen och Patientsförsäkringscentralen om nödvändiga tilläggsuppgifter. OP-Eläkesätiö ber on uppgifter endast i det fall att det är nödvändigt för behandlingen av ansökan om pension. <input type="checkbox"/> OP-Eläkesätiö får av banken be om återbetalning av grundlöst eller felaktigt utbetald pension.		
Tilläggsuppgifter	Bifoga en separat redogörelse till ansökan, om 1) du efter år 2004 under din anställning i OP Gruppen samtidigt varit anställd hos någon annan i minst ett år. Som redogörelse duger till exempel en kopia av arbetsintyget. 2) din lön har undantagsvis sjunkit under din anställning så, att förändringarna snedvrider beloppet av pensionslönen enligt OP-Eläkesätiös stadgar. Ur redogörelsen ska framgå varför och hur din lön har minskat undantagsvis.		
Behandling av pensionsuppgifter	På vår webbplats www.op.fi/elakesaatio har vi publicerat en redogörelse för behandlingen av pensionsuppgifter i OP-Eläkesätiö. Du får mer information om saken också av pensionsexperterna på OP-Eläkesätiö på telefon 010 252 7883.		
Underskrift	Datum och ort		
	Sökandens underskrift		